
Wydanie nr 24/08/2016 z dnia 24 sierpnia 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2019 przetargi-gctrader.pl/

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA ZARZĄDU POWIATU
LUBAŃSKIEGO
, położonej w DOLNOŚLĄSKIE, Świeradów-Zdrój

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Świeradów-Zdrój, Woj. Dolnośląskie
Cena: 297 518.00 zł
Powierzchnia: 5 940.00 m 2

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA

ZARZĄDU POWIATU LUBAŃSKIEGO

 

o VIII (ósmym) przetargu ustnym nieograniczonym

 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie II Świeradów-Zdrój AM 1
działka nr 1/7 (RIVb, RV, PsV) o powierzchni 0,5940 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lwówku
Śląskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr JG1S/00032956/5.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta
Świeradów-Zdrój nieruchomość położona jest przy ul. Sudeckiej na terenie oznaczonym symbolem
341MN/UT – teren planowanej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług turystyki.
Nieruchomość położona jest w strefie „B” ochrony uzdrowiskowej na terenie obszaru górniczego
„Czerniawa” oraz na terenie objętym ochroną konserwatorską.

W przypadku wyłączenia z produkcji użytków rolnych, mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia
3 lutego 1995r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 909 z późn.
zm.).

Cena wywoławcza wynosi: 297.518,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy
pięćset osiemnaście zł 00/100)

Wysokość wadium ustala się w wysokości 30.000 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy 00/100)

Przetarg odbędzie się w dniu 12 października 2016r. o godz. 9.00 w budynku Starostwa
Powiatowego w Lubaniu ul. Mickiewicza 2, sala nr 62.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargach jest wpłacenie wadium w złotych polskich na rachunek
sum depozytowych mienia powiatu nr 63 2030 0045 1110 0000 0080 6690 BGŻ S.A. w terminie do

http://przetargi-gctrader.pl/


Wydanie nr 24/08/2016 z dnia 24 sierpnia 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2019 przetargi-gctrader.pl/

dnia  5 października 2016r.

Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości oraz przetargu można uzyskać w Wydziale
Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Lubaniu przy
ul. Mickiewicz 2 (pokój nr 10) oraz telefonicznie pod numerem 75 64 64 310.

Ogłoszenie o przetargu umieszczono na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Lubaniu oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu (www.bip.powiatluban.pl).

http://www.bip.powiatluban.pl/
http://przetargi-gctrader.pl/

